
いつもおとなりさん。ひこばえをご利用いただきまして、ありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染防止策としまして、従業員とご利用者様の検温、手洗い、うがい、

マスク着用の咳エチケット、事業所内の換気と消毒を実施しております。

また、機能訓練を目的とした外出では、コロナウイルスに配慮し、

人混みを避けた場所を選定しております。

～ 7月のイベントのご案内～

「流しそうめんとスイカ割りイベント」
7月16日(土) 11：00～13：30

暑い夏に少しでも涼を感じて頂きたく、流しそうめんとスイカ割りを開催致します。
夏の思い出の一つとして楽しんで頂きたいと存じます、たくさんのご参加お待ちしております。



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

ボッチャ大会

ひこばえお好み焼き・餃子パーティー

ボッチャ大会
ギター音楽会

＆
ひこばえお好み焼き・餃子パーティー

ギター音楽会
下村様の心地よい歌声と共に！

特別な日の手作りパーティー
皆様と一緒に作った料理は格別です！

賞品は千本木農園さんの新鮮野菜！

HIMAGINE様、デュオで奏でる美しいハーモニー

Bチーム優勝
おめでとうございます！

白
熱

熱
闘
闘
志



‐神代植物公園‐

‐将棋‐

‐府中の森公園・小平サイクリングロード・郷土の森博物館・くら寿司‐

‐北山公園‐

‐花と緑の広場‐

‐あじさい公園（小平）‐

‐写生(スクラッチアート)‐ ‐英文読解‐ ‐調理補助‐

【街のえんがわプロジェクト】‐みちあそび‐
金魚すくい・しゃぼん玉・射的・落書き遊び

‐生け花‐ ‐卓上ごみ箱作り‐‐コースター作り‐‐ポーチ作り‐



おとなりさん。ひこばえ

東京都小金井市梶野町1-7-34

ＴＥＬ：０４２２－３８－５７０８
ＦＡＸ：０４２２－３８－５７０９
事業所番号：１３９４１００１８２

◆毎日ブログを更新しております◆

ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介！
スタッフ紹介や毎月の「おとなりさん。News」、イベントのご案内など

盛りだくさんの内容です。

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード【 小金井市 おとなりさん。 】
←携帯電話からはQRコードもご利用いただけます！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせ下さい。

みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

K.Sさま
昭和8年7月7日生
いつも明るく元気
なK様！
外出先では率先し
て前を歩いて
皆さんを引っ張っ
て下さいます。

お誕生日おめでとうございます！

M.Yさま
昭和8年7月26日生
自然を愛し、晴れ
た日の日光浴が大
好き。お手伝いを
積極的にして下さ
る紳士！

K.Sさま
昭和13年7月24日生
ユーモアのあるお
話しで、いつも笑
いの中心に！ひこ
ばえきってのムー
ドメーカー！

◇◆7月誕生日のみなさま◆◇

S.Mさま
昭和7年7月26日生
笑顔を欠かさない
朗らかなS様。
その笑顔で場の雰
囲気を穏やかにし
て下さいます。

日ごとに暑くなってまいります。
熱中症対策をして活動継続中！

O.Tさま
昭和15年7月16日生
明るく活発で、昼
食後には率先して
片付けをお手伝い
してくださいます。

T.Kさま
昭和11年7月1日生
常に周りのご利用
者様を気に掛けて
くださる、気配り
上手な優しい方。

I.Yさま
昭和12年7月9日生
困っている方を見
かけると優しく声
を掛けて下さる、
まるで優しいお姉
さんのような方！


